
 
 
 

S.C. APPROVVIGIONAMENTI E GESTIONE SERVIZI - 932 REG.DEC. 
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente 
 

 

OGGETTO: Approvazione del programma biennale 2022-2023 degli acquisti di forniture e servizi 
d'importo unitario stimato superiore a un milione di euro per l'Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 
Isontina. 

 
 
 
 
 

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE 
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA 

GIULIANO  ISONTINA 
 
 
 
 

DECRETO 
DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 
 
 
 

L’anno duemilaventuno 
il giorno ventotto del mese di OTTOBRE   

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

dott. Antonio Poggiana 
 
 
 

nominato con Delibera della Giunta Regionale n° 2266 dd. 27 dicembre 2019 
 
 
 
 
 
 



 
 

2 
 

 
 
OGGETTO: Approvazione del programma biennale 2022-2023 degli acquisti di forniture e 
servizi d'importo unitario stimato superiore a un milione di euro per l'Azienda Sanitaria 
Universitaria Giuliano Isontina. 
 

 

 

Premesso che con L.R. n. 27/2018 e decreto del Presidente della Regione n. 0223/Pres. dd. 

20/12/2019 su conforme Delibera di Giunta Regionale n. 2174 dd. 12/12/2019, a decorrere dal 

01/01/2020 è stata costituita l’Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina, comprendente gli 

ambiti territoriali individuati all’art. 6 della legge stessa, e sono state contestualmente soppresse 

l’Azienda per l’assistenza sanitaria n. 2 Bassa Friulana – Isontina e l’Azienda sanitaria universitaria 

integrata di Trieste; 

che conseguentemente, come indicato nella L.R. n. 27/2018 e precisato nel Decreto n. 1 dd. 

01/01/2020 del D.G. dell’ASUGI, l’Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina, dalla data di 

costituzione, succede nel patrimonio e nei rapporti giuridici attivi e passivi dell’Azienda sanitaria 

universitaria integrata di Trieste e in parte di quelli dell’Azienda per l’assistenza sanitaria n. 2 Bassa 

Friulana-Isontina, secondo la regolamentazione esitata dall’attività commissariale di cui all’articolo 12, 

comma 4 della L.R. 27/2018; 

atteso che, ai sensi dell’art. 21 comma 1 e comma 6 del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., le 

amministrazioni adottano il programma biennale degli acquisti di beni e servizi di importo unitario pari 

o superiore a 40.000 euro e comunicano, entro il mese di ottobre, l’elenco delle acquisizioni di 

forniture e servizi di importo superiore a 1 milione di euro al Tavolo tecnico dei soggetti aggregatori; 

ricordato che, con Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n. 14 del 16 gennaio 

2018, è stato adottato il Regolamento recante procedure e schemi-tipo per la redazione e la 

pubblicazione del programma triennale dei lavori pubblici, del programma biennale per l'acquisizione 

di forniture e servizi e dei relativi elenchi annuali e aggiornamenti annuali; 

rilevato che ai sensi dell’art. 6 comma 1 del Decreto succitato, le amministrazioni adottano il 

programma biennale degli acquisti di forniture e servizi nonché i relativi elenchi annuali e 

aggiornamenti annuali sulla base degli schemi-tipo allegati al Decreto; 

rilevato inoltre che, per quanto concerne in particolare le acquisizioni di beni e servizi 

ricompresi nella categorie merceologiche individuate dal D.P.C.M. 24 dicembre 2015 e dal D.P.C.M. 

11 luglio 2018, le amministrazioni sono tenute a ricorrere per lo svolgimento delle relative procedure, a 

Consip S.p.a. o ad altro soggetto aggregatore quali, nello specifico per ASUGI, alla Centrale Unica di 

Committenza del F.V.G. e all’Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute; 



 
 

3 
 

ricordato che, con Decreto n. 899 dd. 29/10/2020, è stato approvato il programma biennale 

2021-2022 degli acquisti di beni e di servizi di importo unitario stimato superiore a un milione di euro; 

considerato che la S.C. Approvvigionamenti e Gestione Servizi ha raccolto presso i 

responsabili delle altre strutture i fabbisogni relativi a procedure di acquisto di forniture e servizi di 

valore superiore a un milione di Euro che si prevedono di inserire nella programmazione biennale in 

coerenza con i prossimi documenti di bilancio; 

atteso che, in considerazione della riforma istituzionale sopra descritta, nella predisposizione 

della programmazione biennale 2022-2023 si è provveduto ad unificare le procedure in essere in Area 

Giuliana e in Area Isontina, o da attivarsi per entrambe le Aree, ed aventi ad oggetto l’acquisto dei 

medesimi beni e servizi; 

dato atto che si tratta, in conformità alle disposizioni normative succitate, di una mera 

previsione e che l’Azienda si riserva di non dar corso, ovvero di dar corso solo parzialmente, agli 

acquisti indicati nella programmazione, in considerazione di eventuali diverse valutazioni in ordine agli 

obiettivi e priorità aziendali nonché alle esigenze di bilancio; 

rilevato inoltre che l’ASUGI, qualora se ne ravvisasse la necessità e al fine di garantire la 

puntuale e continuativa erogazione delle prestazioni sanitarie, si riserva di provvedere all’acquisizione 

di servizi e forniture, ancorché non ricompresi all’interno del documento di programmazione allegato; 

ritenuto inoltre, considerata la progressiva riorganizzazione interna all’ASUGI, di riservarsi di 

procedere successivamente ad una diversa designazione del Responsabile Unico del Procedimento 

rispetto a quello indicato nel Programma biennale per ciascuna procedura d’acquisto; 

dato atto che, ai sensi dell’art. 35 comma 4 del D.lgs. 50/2016 ss.mm.ii., il valore complessivo 

di ciascun intervento è stato stimato tenendo conto di qualsiasi eventuale opzione o rinnovo del 

contratto; 

ritenuto pertanto di approvare, a titolo di previsione, il programma biennale degli acquisti di 

forniture e servizi d'importo unitario stimato superiore a un milione di euro dell’ASUGI per gli anni 

2022-2023, utilizzando gli schemi tipo di cui al D.M. 14/2018, costituiti dalle seguenti schede, parti 

integranti del presente provvedimento:  

     a) A: Quadro delle risorse necessarie alla realizzazione del programma; 

     b) B: Elenco degli acquisti del programma; 

 c) C: Elenco degli interventi presenti nella prima annualità del precedente programma 

biennale e non riproposti e non avviati; 



 
 

4 
 

ritenuto inoltre di provvedere all’invio della programmazione al Tavolo dei Soggetti Aggregatori 

secondo il tracciato standard messo a disposizione dal Ministero dell’economia e delle finanze per tale 

adempimento, che reca il medesimo contenuto delle schede di cui al D.M. 14/2018;  

atteso che il programma biennale in oggetto sarà reso pubblico nel formato redatto sulle 

schede di cui al D.M. 14/2018, nel mentre sarà inviato al Tavolo dei Soggetti Aggregatori e alla 

Centrale di Committenza nel formato del tracciato standard messo a disposizione dal M.E.F.; 

dato atto che la programmazione delle forniture e servizi per il biennio 2022-2023 sarà 

compiutamente definita entro 90 giorni dalla data di decorrenza degli effetti del prossimo Bilancio 

Economico Preventivo; 

rilevato che il provvedimento è proposto dal Direttore della S.C. Approvvigionamenti e 

Gestione Servizi, d’intesa con il Direttore f.f. della S.C. Gestione Gare e Contratti Acquisizione Lavori, 

beni e servizi, che attesta la regolarità tecnica, amministrativa e la legittimità dell’atto e i cui uffici ne 

hanno curato l’istruzione e la redazione; 

acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario, del Direttore Amministrativo e del   

Direttore dei Servizi Sociosanitari; 

 

 

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E   

D E C R E T A  

 
 
 per quanto esposto in narrativa, che si intende qui richiamato: 

 

– di approvare, ai sensi dell’art. 1 comma 505 della Legge n. 208/2015 e dell’art. 21, comma 6, del 

D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., a titolo di previsione, il programma biennale degli acquisti di forniture e 

servizi d'importo unitario stimato superiore a un milione di euro per gli anni 2022-2023 per l’Azienda 

Sanitaria Universitaria Giuliano Isontina, predisposto sulla base degli schemi sopra richiamati di cui al 

D.M. 14/2018, parti integranti del presente atto;  

– di demandare ai competenti Uffici aziendali gli ulteriori adempimenti di cui alle norme sopra citate 

nonché la predisposizione delle eventuali integrazioni del programma stesso, per i motivi e nei termini 

indicati in narrativa. 

 

 

 



 
 

5 
 

 

Nessuna spesa consegue direttamente all’adozione del presente provvedimento che diviene 

esecutivo, ai sensi dell’art. 4 della L.R. 21/92, dalla data di pubblicazione all’Albo aziendale telematico. 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                        dott. Antonio Poggiana   

 
 
 
 

Parere favorevole del  
 Direttore Sanitario 

dott. Andrea Longanesi 

Parere favorevole del   
Direttore Amministrativo 
  dott. Eugenio Possamai 

Parere favorevole del 
Direttore dei Servizi Sociosanitari 

dott. Fabio Samani 

 



 Atto n. 932 del 28/10/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: EUGENIO POSSAMAI
CODICE FISCALE: PSSGNE59M27C957L
DATA FIRMA: 28/10/2021 13:36:40
IMPRONTA: 713F26C2BEE714AB1DD6018362F1549CA349C80652B5E8CD628FDAA9A74F8232
          A349C80652B5E8CD628FDAA9A74F8232D7664F1AFC1371AFBFA2031CA5046641
          D7664F1AFC1371AFBFA2031CA5046641FFAAE8879841301218BA4FD1D90EC645
          FFAAE8879841301218BA4FD1D90EC64500C0C5CB830EBD700E0A98ECA295AA08

NOME: ANTONIO POGGIANA
CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F
DATA FIRMA: 28/10/2021 14:29:36
IMPRONTA: 7D7C0DEE4F243B086E2B143C5245A9F90256CBCBD8E6F4C4BD822EDA33BD99E1
          0256CBCBD8E6F4C4BD822EDA33BD99E1F6DE3839BC65FE0B3DA65D750E85DC77
          F6DE3839BC65FE0B3DA65D750E85DC77812D05059F7E2A8E8F731B27FD8009E6
          812D05059F7E2A8E8F731B27FD8009E65A0A9C8CAC3006AE4ACEBA6CAAF460EB

NOME: ANDREA LONGANESI
CODICE FISCALE: LNGNDR61R19A547T
DATA FIRMA: 28/10/2021 15:18:26
IMPRONTA: 74ACBF4C400AD5FC519F24DD8C511AC56ED0D6391596C891A448220949F37B1D
          6ED0D6391596C891A448220949F37B1D167FD0D0C3882F95D6F082CA13786AC9
          167FD0D0C3882F95D6F082CA13786AC9A4D4025C7C10838D04AE9B6DDED5CE9E
          A4D4025C7C10838D04AE9B6DDED5CE9EF8377A9A424D53F44303050AFFE403C8

NOME: FABIO SAMANI
CODICE FISCALE: SMNFBA57C03L424I
DATA FIRMA: 28/10/2021 16:14:54
IMPRONTA: 04B342B2562BCBD6C5E76A37F8D98883DBB5948B785E84645BBF4501AF2946BC
          DBB5948B785E84645BBF4501AF2946BC6ABFB1C78CC4AC35C97E8B7A06D1CC8F
          6ABFB1C78CC4AC35C97E8B7A06D1CC8FAB2F77FC587919BF14536586FC46E5BD
          AB2F77FC587919BF14536586FC46E5BDD2AAE83F08B518F386C066BA28D0A008



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Sanitaria Universitaria Giuliano Isontina - SCAGS

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

151,820,290.7565,600,076.66 86,220,214.09

0.00 0.00 0.00

1,262,567.50 2,267,992.50 3,530,560.00

Coloni Giovanni Maria

0.00 0.000.00

66,862,644.16 155,350,850.7588,488,206.59

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Sanitaria Universitaria Giuliano Isontina - SCAGS

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

01337320327202100001
Si Servizi Servizio pulizie

Coloni Giovanni
Maria

4890910000-9 1ITH42022 1
8,400,000.00

Si
21,609,600.008,400,000.00

CONSIP226120
38,409,600.00

0.00

01337320327202100004
Si Servizi

Servizi di
informazione e di

sostegno
psicosociale,
finalizzati a

promuovere il
benessere

psicofisico ed ad
evitare situazioni

di
emarginazione/es
clusione sociale
delle persone
anziane, dei

disabili, nonché di
altri soggetti in
stato di disagio

psicologico

Coloni Giovanni
Maria

3685320000-8 2ITH42022 1 574,000.00Si
3,386,600.00

287,000.00

ARCS - Azienda
Regionale di

Coordinamento per la
Salute

0000597896
4,247,600.00

0.00

01337320327202100005
Si Servizi

Servizio di
telesoccorso e
custodia chiavi

con pronto
intervento

Coloni Giovanni
Maria

3685310000-5 2ITH42022 1 385,000.00Si
2,079,000.00

385,000.00

ARCS - Azienda
Regionale di

Coordinamento per la
Salute

0000597896
2,849,000.00

0.00

01337320327202100006
No Servizi

Servizi di
prenotazione e
incasso delle

prestazioni (CUP),
attività di front

office/back office

Coloni Giovanni
Maria

4875122000-7 2ITH42022 1
1,963,240.89

Si
4,253,688.591,636,034.07

ARCS - Azienda
Regionale di

Coordinamento per la
Salute

0000597896
7,852,963.55

0.00

01337320327202100008
Si Servizi

Servizio di
gestione del

bar/pizzeria e altri
servizi presso il
P.O. Cattinara
(concessione)

Coloni Giovanni
Maria

7255410000-7 2ITH42022 1
1,157,900.00

Si
7,526,350.00

578,950.00

ARCS - Azienda
Regionale di

Coordinamento per la
Salute

0000597896
9,263,200.00

20.00

01337320327202100009
Si Servizi

Servizio di
gestione del bar

presso il P.O.
Maggiore

(concessione)

Coloni Giovanni
Maria

7255410000-7 2ITH42022 1 578,950.00No
3,763,175.00

289,475.00

ARCS - Azienda
Regionale di

Coordinamento per la
Salute

0000597896
4,631,600.00

20.00

01337320327202100010
Si Servizi

Servizio di
gestione del

bar/pizzeria e altri
servizi presso il

P.O. Gorizia
(concessione)

Coloni Giovanni
Maria

7255410000-7 2ITH42022 1 274,000.00Si
1,781,000.00

137,000.00

ARCS - Azienda
Regionale di

Coordinamento per la
Salute

0000597896
2,192,000.00

20.00

01337320327202100011
No Servizi

Servizio di
gestione e

manutenzione
delle aree a

parcheggio di
pertinenza del

Presidio
Ospedaliero di

Cattinara
(concessione)

Coloni Giovanni
Maria

16898351000-8 3ITH42022 1 257,142.50Si
3,085,710.00

257,142.50
3,599,995.00

20.00

01337320327202100012
Si Servizi

Servizio di
trasporto delle

persone in
trattamento

dialitico

Coloni Giovanni
Maria

3685140000-2 1ITH42022 1 516,300.00Si
2,788,020.00

516,300.00

ARCS - Azienda
Regionale di

Coordinamento per la
Salute

0000597896
3,820,620.00

0.00

01337320327202100013
Si Servizi

Servizio di
trasporto

intraospedaliero di
pazienti

Coloni Giovanni
Maria

4885140000-2 1ITH42022 1
1,276,000.00

Si
10,951,000.001,171,000.00

ARCS - Azienda
Regionale di

Coordinamento per la
Salute

0000597896
13,398,000.00

0.00

01337320327202100015
Si Servizi

Servizi di
sterilizzazione

teleria tecnica e
strumentario

chirurgico

Coloni Giovanni
Maria

4885110000-3 1ITH42022 1
2,500,000.00

Si
17,000,000.002,500,000.00 22,000,000.00

0.00

01337320327202200001
Si Servizi

Servizio di
trasporti secondari
ed emodializzati

Coloni Giovanni
Maria

4885140000-2 1ITH42022 1
2,148,000.00

Si
11,384,400.00

716,000.00

ARCS - Azienda
Regionale di

Coordinamento per la
Salute

0000597896
14,248,400.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

01337320327202100017
Si Servizi

Servizio di
riorganizzazione

logistica,
archiviazione e

gestione di
documenti degli

enti del SSR

Coloni Giovanni
Maria

4892512000-3 3ITH42022 1 251,640.00Si
1,979,568.00

209,700.00

ARCS - Azienda
Regionale di

Coordinamento per la
Salute

0000597896
2,440,908.00

0.00

01337320327202100019
Si Forniture

Fornitura di gas
terapeutici e

tecnici, nonché
manutenzione

degli impianti di
stoccaggio

Coloni Giovanni
Maria

4824111500-0 1ITH42022 1 956,250.00Si
7,363,125.00

956,250.00

ARCS - Azienda
Regionale di

Coordinamento per la
Salute

0000597896
9,275,625.00

0.00

01337320327202100020
No Servizi

Servizi volti alla
realizzazione di

budget individuali
di salute a
sostegno di

progetti riabilitativi
personalizzati

Coloni Giovanni
Maria

4885310000-5 1ITH42022 1 767,000.00Si
5,969,816.67

319,583.33

ARCS - Azienda
Regionale di

Coordinamento per la
Salute

0000597896
7,056,400.00

0.00

01337320327202100021
Si Forniture

Fornitura buoni
pasto

Coloni Giovanni
Maria

2430199770-8 3ITH42022 1 811,272.00Si 743,666.0067,606.00 CONSIP226120
1,622,544.00

0.00

01337320327202200002
Si Servizi

Servizio di
facchinaggio

Coloni Giovanni
Maria

4898392000-7 3ITH42022 1 202,595.00Si
1,661,279.00

101,297.50

ARCS - Azienda
Regionale di

Coordinamento per la
Salute

0000597896
1,965,171.50

0.00

01337320327202200003
Si Servizi

Servizio di
informazione e
prenotazione
telefonica di
prestazioni

sanitarie e servizi
accessori (call

center)

Coloni Giovanni
Maria

4875122000-7 2ITH42022 1 642,000.00Si
4,686,600.00

321,000.00

ARCS - Azienda
Regionale di

Coordinamento per la
Salute

0000597896
5,649,600.00

0.00

01337320327202100025
Si Servizi

Servizi di
ossigenoterapia e

ventiloterapia
domiciliare

Coloni Giovanni
Maria

4885111700-7 1ITH42022 1
3,944,220.88

Si
11,832,662.641,972,110.44

REGIONE
AUTONOMA FRIULI

VENEZIA GIULIA
0000238807

17,748,993.96
0.00

01337320327202100026
Si Servizi

Servizio di
consegna a
domicilio di
prodotti per
incontinenti

Coloni Giovanni
Maria

4885142400-0 1ITH42022 1
2,908,000.32

Si
7,270,000.802,908,000.32

REGIONE
AUTONOMA FRIULI

VENEZIA GIULIA
0000238807

13,086,001.44
0.00

01337320327202100038
Si Forniture

Fornitura di
farmaci vari

Coloni Giovanni
Maria

3633690000-3 1ITH42022 1
35,000,000.00

Si
55,000,000.0030,000,000.00

REGIONE
AUTONOMA FRIULI

VENEZIA GIULIA
0000238807

120,000,000.0
0

0.00

01337320327202100039
Si Forniture

Fornitura prodotti
per nutrizione

enterale
Coloni Giovanni

Maria
3633692300-0 2ITH42022 1 500,000.00Si

1,100,000.00
0.00

ARCS - Azienda
Regionale di

Coordinamento per la
Salute

0000597896
1,600,000.00

0.00

01337320327202100040
Si Forniture

Fornitura
radiofarmaci per

PET

Coloni Giovanni
Maria

2433696000-5 1ITH42022 1 400,000.00Si 600,000.00200,000.00

ARCS - Azienda
Regionale di

Coordinamento per la
Salute

0000597896
1,200,000.00

0.00

01337320327202100042
Si Forniture

Fornitura soluzioni
infusionali

Coloni Giovanni
Maria

3633692100-8 1ITH42022 1 700,000.00Si 800,000.00700,000.00

ARCS - Azienda
Regionale di

Coordinamento per la
Salute

0000597896
2,200,000.00

0.00

01337320327202100043
Si Forniture

Fornitura prodotti
per nutrizione

parenterale non
domiciliare

Coloni Giovanni
Maria

3633692210-2 1ITH42022 1 400,000.00Si 300,000.00400,000.00

ARCS - Azienda
Regionale di

Coordinamento per la
Salute

0000597896
1,100,000.00

0.00

01337320327202100045
Si Forniture

Full service per
effettuazione in

modo
completamente
automatico di

colorazioni
istochimiche

Coloni Giovanni
Maria

6033696500-0 1ITH42022 1 350,000.00Si 990,000.00200,000.00

ARCS - Azienda
Regionale di

Coordinamento per la
Salute

0000597896
1,540,000.00

0.00

01337320327202100046
Si Forniture

Service
immunoematologi

a eritrocitaria e
piastrinica

Coloni Giovanni
Maria

3633124000-5 2ITH42022 1 300,000.00Si
1,160,000.00

0.00

ARCS - Azienda
Regionale di

Coordinamento per la
Salute

0000597896
1,460,000.00

0.00

01337320327202100047
Si Forniture

Fornitura di mezzi
di contrasto

Coloni Giovanni
Maria

3633696800-3 2ITH42022 1 0.00Si
2,600,000.00

0.00

ARCS - Azienda
Regionale di

Coordinamento per la
Salute

0000597896
2,600,000.00

0.00

01337320327202100048
Si Forniture

Service
ematologia

Coloni Giovanni
Maria

6033124000-5 2ITH42022 1 330,000.00Si
2,420,000.00

0.00

ARCS - Azienda
Regionale di

Coordinamento per la
Salute

0000597896
2,750,000.00

0.00

01337320327202100049
Si Forniture

Fornitura di
strumentario,
consumabili,
accessori e

manutenzione
ROBOT DA VINCI

Coloni Giovanni
Maria

2433162100-4 2ITH42022 1
1,500,000.00

Si 750,000.00750,000.00

ARCS - Azienda
Regionale di

Coordinamento per la
Salute

0000597896
3,000,000.00

0.00

01337320327202100051
Si Forniture

Fornitura di
microinfusori e

materiali di
consumo

Coloni Giovanni
Maria

4833190000-8 1ITH42022 1 850,000.00Si
2,125,000.00

400,000.00

ARCS - Azienda
Regionale di

Coordinamento per la
Salute

0000597896
3,375,000.00

0.00

01337320327202100052
Si Forniture

Fornitura materiali
di consumo per

apparecchiature di
proprietà

Coloni Giovanni
Maria

3633190000-8 2ITH42022 1 800,000.00Si
3,400,000.00

0.00

ARCS - Azienda
Regionale di

Coordinamento per la
Salute

0000597896
4,200,000.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

01337320327202100054
Si Forniture

Fornitura di
sistemi per dialisi

peritoneale
domiciliare
manuale e

automatizzata

Coloni Giovanni
Maria

4833692800-5 2ITH42022 1 850,000.00Si
5,950,000.00

0.00

ARCS - Azienda
Regionale di

Coordinamento per la
Salute

0000597896
6,800,000.00

0.00

01337320327202100055
Si Forniture

Fornitura di
radiofarmaci

Coloni Giovanni
Maria

3633690000-3 2ITH42022 1 500,000.00Si
1,000,000.00

0.00

ARCS - Azienda
Regionale di

Coordinamento per la
Salute

0000597896
1,500,000.00

0.00

01337320327202100057
Si Forniture

Fornitura di
vaccini vari

Coloni Giovanni
Maria

3633651600-4 1ITH42022 1
2,800,000.00

Si
2,700,000.002,500,000.00

REGIONE
AUTONOMA FRIULI

VENEZIA GIULIA
0000238807

8,000,000.00
0.00

01337320327202100058
Si Forniture

Fornitura di
stampati

Coloni Giovanni
Maria

6022820000-4 1ITH42022 1 240,000.00Si 880,000.00200,000.00

ARCS - Azienda
Regionale di

Coordinamento per la
Salute

0000597896
1,320,000.00

0.00

01337320327202100059
Si Forniture

Fornitura di strisce
reattive

Coloni Giovanni
Maria

3633696000-5 1ITH42022 1 340,000.00Si 656,666.67170,000.00

ARCS - Azienda
Regionale di

Coordinamento per la
Salute

0000597896
1,166,666.67

0.00

01337320327202100060
Si Servizi

Servizio gestione
magazzino ausili

Coloni Giovanni
Maria

6033196000-0 1ITH42022 1
1,300,000.00

Si
5,200,000.00

650,000.00

ARCS - Azienda
Regionale di

Coordinamento per la
Salute

0000597896
7,150,000.00

0.00

01337320327202200004
Si Forniture

Fornitura di
materiale di

consumo
monouso per la

sintesi e
coagulazione

vasale/tissutale

Coloni Giovanni
Maria

2433140000-3 2ITH42022 1
1,500,000.00

Si
1,500,000.00

200,000.00

ARCS - Azienda
Regionale di

Coordinamento per la
Salute

0000597896
3,200,000.00

0.00

01337320327202100028
Si Forniture

Fornitura di
materiali per

radiologia
interventistica

Coloni Giovanni
Maria

3633151400-7 1ITH42022 1 600,000.00Si
1,500,000.00

600,000.00

ARCS - Azienda
Regionale di

Coordinamento per la
Salute

0000597896
2,700,000.00

0.00

01337320327202100029
Si Forniture

Fornitura di lenti
intraoculari

Coloni Giovanni
Maria

3633731110-7 1ITH42022 1 567,000.00Si 850,500.00567,000.00

ARCS - Azienda
Regionale di

Coordinamento per la
Salute

0000597896
1,984,500.00

0.00

01337320327202100033
Si Forniture

Fornitura di
materiale per
circolazione

extracorporea

Coloni Giovanni
Maria

3633186000-7 1ITH42022 1 600,000.00Si
1,200,000.00

300,000.00

ARCS - Azienda
Regionale di

Coordinamento per la
Salute

0000597896
2,100,000.00

0.00

01337320327202100036
Si Forniture

Fornitura di
materiale per
anestesia e
rianimazione

Coloni Giovanni
Maria

4833170000-2 1ITH42022 1
1,250,000.00

Si
3,125,000.00

625,000.00

ARCS - Azienda
Regionale di

Coordinamento per la
Salute

0000597896
5,000,000.00

0.00

01337320327202100037
Si Forniture

Fornitura di
endoprotesi

vascolari

Coloni Giovanni
Maria

3633184000-3 1ITH42022 1
1,234,000.00

Si
2,156,500.00

925,500.00

ARCS - Azienda
Regionale di

Coordinamento per la
Salute

0000597896
4,316,000.00

0.00

01337320327202200005
Si Forniture

Fornitura di
medicazioni

generali

Coloni Giovanni
Maria

2433141114-2 1ITH42022 1 500,000.00Si 200,000.00304,000.00

ARCS - Azienda
Regionale di

Coordinamento per la
Salute

0000597896
1,004,000.00

0.00

01337320327202200006
Si Forniture

Fornitura di aghi e
siringhe

Coloni Giovanni
Maria

4833141320-9 1ITH42022 1 463,695.00Si 925,535.00463,695.00

ARCS - Azienda
Regionale di

Coordinamento per la
Salute

0000597896
1,852,925.00

0.00

01337320327202100022
Si Servizi

Servizio di
gestione e

assistenza delle
centrali

telefoniche/sistemi
IP e delle

postazioni di
lavoro

Coloni Giovanni
Maria

4850312000-5 2ITH42022 1
1,000,000.00

Si
2,580,000.00

420,000.00

ARCS - Azienda
Regionale di

Coordinamento per la
Salute

0000597896
4,000,000.00

0.00

01337320327202100023
Si Servizi

Manutenzione
sistema di

gestione integrato
di sala operatoria

Coloni Giovanni
Maria

7248510000-6 2ITH42022 1 250,000.00Si
1,060,000.00

190,000.00

ARCS - Azienda
Regionale di

Coordinamento per la
Salute

0000597896
1,500,000.00

0.00

01337320327202100024
Si Servizi

Manutenzione
apparecchiature

biomedicali

Coloni Giovanni
Maria

1250421000-2 2ITH42022 1
1,160,000.00

Si 0.00
1,160,000.00

ARCS - Azienda
Regionale di

Coordinamento per la
Salute

0000597896
2,320,000.00

0.00

01337320327202200007
No Forniture Energia Elettrica baracetti mauro 1265310000-9 3ITH42022 1

1,690,000.00
Si 0.00

1,208,000.00
CONSIP226120

2,898,000.00
0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Coloni Giovanni Maria

389,195,314.12
(13)

66,862,644.16
(13)

233,844,463.37
(13)

0.00 (13)
88,488,206.59

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Sanitaria Universitaria Giuliano Isontina - SCAGS

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

01337320327202100056
Fornitura di sacche multidose e multiprelievo

galeniche chemioterapiche
1,166,666.67 2 Riduzione importo di intervento

Il referente del programma

Coloni Giovanni Maria
(1) breve descrizione dei motivi

Note


